REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/ L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008 dhe neneve 40 dhe 41 té
Statutit t&€ Komunés sé Lipjanit 15 Nr.110-78095 té datés 24.12.2021, duke u bazuar né
kérkesén e Drejtoratit pér Ekonomi dhe Zhvillim té datés 15.08.2022, Kryetari Komunés

merr:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTAREVE MONITORUESE TE ZONES EKONOMIKE -
PARKUT INDUSTRIAL NI QYLAGI

LMe kété Vendim sipas kérkesés sé Drejtoratit pér Ekonomi dhe Zhvillim té datés
15.08.2022, CAKTOHEN, Zyrtare monitoruese pér Zonén Ekonomike né Qylagé, zyrtaret

komunale si vijon:

1. Shehide Sopa, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim
2. Fitore Buja, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim

IL.Zyrtaret e latécekura do té béjné monitorimin dhe mbajtjen e kontakteve me bizneset
brenda ZE Qylagé té cilat biznese, do té vendosen né kété zoné pas pérfundimit té
procedurave té konkursit publik pérkatésisht nénshkrimit t€¢ kontratave me Komunén e

Lipjanit.
II.Zyrtaret e lartécekura pér punén e tyre do ti raportojné Drejtorit té Drejtoratit pér

Ekonomi dhe Zhvillim.

[II.Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do t€ njoftohen Drejtori i Drejtoratit
pér Ekonomi dhe Zhvillim dhe Zyrtaret e lartécekura.
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